

تراکتور به هوادارانش عیدی می دهد؟



کردند. اما مصمم هستند برابر تراکتور به نتیجه خوب برسند. تراکتوری‌ها هم بعد از شکست مقابل پرسپولیس، در ۳ بازی بعدی خود برابر استقلال خوزستان و هوادار به پیروزی رسیده و در آخرین دقیقه بازی هم در رفسنجان پیروزی مقابل مس را از دست داده و به تساوی رضایت دادند. تراکتوری‌ها در این بازی به دنبال گرفتن انتقام شکست دور رفت هستند و هم می‌خواهند با برد به استقلال سال جدید رفته و وضعیت خود در رده سوم جدول را هم تحکیم بخشد.

عصر آزادی / سرویس ورزشی: تیم تراکتور در آخرین بازی سال خود به دنبال گرفتن شکست دور رفت است. در هفته بیست و یکم لیگ برتر فوتبال کشور فردا یکشنبه ۲۷ اسفند تیم تراکتور در قزوین به مصاف شمس آذر می‌رود. سرخوشان تبریزی در دور رفت برابر تیم شمس آذر غافل‌گیر شده و نتیجه بازی را به تیم تازه ورود به لیگ برتر واگذار کردند. شمس آذری‌ها در دور برگشت تنها یک برد کسب کرده و نتایج خوب دور رفت را نتوانستند تکرار

مراغه قهرمان بسکتبال زیر ۱۴ سال پسران آذربایجان شرقی شد



عصر آزادی / سرویس ورزشی: رقابت‌های بسکتبال لیگ زیر ۱۴ سال آذربایجان شرقی با قهرمانی تیم مراغه به انتها رسید.

دیدار نهایی این رقابت‌ها در سالن اقدمی تبریز برگزار شد و تیم مراغه با نتیجه ۶۷ - ۵۵ مقابل تیم آکادمی بسکتبال آفتابی به پیروزی رسید و عنوان قهرمانی را از آن خود کرد. این بازی را حامد عادل، میلاد مهدوی و عرفان پورنقی قضاوت کردند. بر اساس این گزارش در مسابقه رده‌بندی تیم آرا تبریز با نتیجه ۴۴ بر ۳۳ از سد تیم عجب شیر گذشت و عنوان سوم را از آن خود کرد، دیدار فوق را سعید احمدی، مهدی نیکبانی و امیر حسین ارندان قضاوت نمودند. ناظر داوری این رقابت‌ها غلامرضا فیاض و نماینده فدراسیون آرش حریریچی بود. آقایان گهرخانی، جامبور، رجبی، خلیلی، یعقوبی و کریم زاد در امر اهدای لوح و کاپ تیم‌های برتر و در مراسم پایانی رقابت‌ها حضور داشتند.

برگزاری کلاس داوری درجه ۳ فوتبال در سردرد



عصر آزادی / سرویس ورزشی: کلاس داوری درجه ۳ فوتبال با همت اداره ورزش و جوانان و هیئت فوتبال سردرد با حضور علاقمندان داوری در شهر سردرد با مدرسی رحیمی مقدم برگزار گردید.

رحیم رحیمی مقدم از داوران بنام فوتبال تبریز است که در حال حاضر به عنوان مدرس داوری فعالیت می‌نماید.

هافبک استقلال محروم شد

هافبک تیم استقلال از دیدار مقابل هوادار محروم شد.

به گزارش ایسنا، امید حامدی‌فر هافبک تیم استقلال از دیدار امروز (یکشنبه) این تیم مقابل هوادار محروم شد. حامدی‌فر در دیدار برابر پرسپولیس از داور کارت زرد دریافت کرد تا ۳ اختظاره شود و از حضور در دیدار امروز محروم باشد.

هافبک استقلال پیش از یک بار ۴ اختظاره شده بود.

وزیر ورزش:

ورزشگاه آزادی با بودجه ۱۰۰۰ میلیاردی بازسازی می‌شود



کیومرث هاشمی از اختصاص بودجه ۱۰۰۰ میلیارد تومانی برای بازسازی مجموعه ورزشگاه آزادی خبر داد.

به گزارش ایسنا، کیومرث هاشمی، وزیر ورزش و جوانان، در حاشیه مراسم افتتاحیه هتل جدید فدراسیون فوتبال در جمع خبرنگاران اظهار کرد: توفیق داشتیم در مراسم پروژه هتل فوتبال در مرکز تیم‌های ملی فدراسیون فوتبال حضور پیدا کردیم.

او ادامه داد: این هتل با ظرفیت ۴۴ نفر به مرحله اجرا رسیده. با همکاری و مساعدت شهرداری تهران که خیلی زحمات خوبی کشیدند در شأن و جایگاه تیم‌های ملی ماست که بتوانند از این ظرفیت که ایجاد شده استفاده کنند. در کنار اتاق‌هایی که برای کادرفنی و بازیکنان پیش بینی شده، خدمات رفاهی مانند رستوران، آب درمانی و سایر خدمات نیز پیش بینی شده است. وزیر ورزش و جوانان تصریح کرد: همچنین کلاس‌های آموزشی که نیاز است مربیان تیم ملی برگزار کنند پیش‌بینی شده و یک مجموعه خیلی مناسب است که به سهیم خودم از آقای تاج و همکاران عزیز ایشان، شهردار محترم آقای زاکانی و همکارانشان تقدیر و تشکر می‌کنم. هاشمی با اشاره به رشد زیرساخت‌های فوتبال عنوان کرد: توسعه زیرساخت‌های فوتبال می‌تواند به توسعه فوتبال کشور کمک کند. یک عددی را بگویم، شاید تا به امروز گفته نشده است. ما در سراسر کشور به جهت همه گیر بودن رشته فوتبال در سطح کشور و علاقه مندی جوانان نسبت به این رشته، بیشترین هیات ورزشی در کل کشور بین فدراسیون‌ها متعلق به فدراسیون فوتبال است. یک چیزی بالغ بر ۶۹ میلیون متر مربع فضای است که در اختیار فدراسیون فوتبال قرار دارد که ۲۰ میلیون متر مربع آن مساحت فضای مفید است که خود بازیکنان از آن استفاده می‌کنند. حدود ۵۲۷۹ زمین فوتبال چمن مصنوعی و طبیعی در اختیار فوتبال کشور است و خدمت‌رسانی می‌کنند. او ادامه داد: محاسبه کردیم ۴۴ درصد از زمانی که ما مالکیت دولت و وزارت ورزش و جوانان است، به فوتبال اختصاص یافته است. به امید خدا با برنامه ریزی‌هایی که فدراسیون انجام می‌دهد و با تلاش هیات‌ها در استان‌ها با این زیرساختی که فراهم شده شاهد موفقیت و رشد بیش از پیش فوتبال کشورمان باشیم. وزیر ورزش و جوانان اضافه کرد که زمانی وضعیت ورزشگاه آزادی درست می‌شود، گفت: از زمانی که ما آمدم ورزشگاه آزادی یک متر خزانه چمن نداشت و الان برابر همان زمین چمن، ما خزانه داریم. شرایط چمن خوب شده اما شاید کافی نباشد. بحث بازسازی ورزشگاه ادامه پیدا می‌کند، دولت مصمم است که بالای ۱۰۰۰ میلیارد تومان برای تکمیل بازسازی ورزشگاه پیش‌بینی کند که این اقدامات می‌تواند به بازسازی مجموعه کمک کرده و این دغدغه را برطرف کند.

اوسمار: از داری درسی مهمی گرفتیم



سرمری تیم فوتبال پرسپولیس بازی امروز تیمش برابر پیکان را یک «بازی خیلی مهم» توصیف کرد.

به گزارش ایسنا، اوسمار ویرا، سرمری تیم فوتبال پرسپولیس در نشست خبری قبل از بازی با پیکان در هفته بیست و یکم لیگ برتر اظهار کرد: بازی خیلی مهمی در پیش داریم. وارد ۱۰ بازی آخر لیگ شده‌ایم، در فصل قبل در ۱۰ بازی آخر

پرش خوبی داشتیم و سعی می‌کنیم امسال هم همین اتاق را رقم بزنیم. او ادامه داد: پیکان برابر دو تیم خوب که در لیگ خوب بازی می‌کنند برنده شد و در نقل و انتقالات هم مهاجمی گرفتند که داخل محوطه جریمه و در زدن ضربات سر خوب عمل می‌کند. کارهای هجو می‌کنند معمولاً به این بازیکن ختم می‌شود. بعضی وقت‌ها مدل بازی‌شان عوض می‌شود گاهی ۲-۱-۲-۵ یا ۳-۵-۲-۱ و باید تمرین‌های خود را بر اساس بازی آنها انجام دهیم. اوسمار اضافه کرد: برای ما مهم است که بعد از داری یک بازی خوب انجام دهیم و امتیازات لازم را به دست بیاوریم. این پنجمین بازی در جدول بازی‌های فشرده ماست و امیدوارم بازیکنان در ایده‌آل‌ترین حالت ممکن باشند. او درباره «بزرگترین درسی که از داری گرفتم» گفت: بازی بدون گل برای همه تماشاگران ناراحت‌کننده است و خیلی در بازی وقت تلف شد و همین باعث شد کسب‌کننده باشد. ما هم از بازی بدون گل راضی نبودیم و می‌خواستیم بازی را ببریم. نتوانستیم از شانس‌های خودمان استفاده کنیم زیرا می‌خواستیم بازی را ببریم. درس داری این بود که باید از موقعیت‌هایمان در همان لحظه استفاده کنیم. سرمری پرسپولیس درباره مشورت با گل‌محمدی درباره داری گفت: ما مقرر بود یکدیگر را ببینیم و با هم صحبت کنیم. این صحبت برای دو نفری که دوست هستند، دوستانه بود و می‌خواستیم راجع به گذشته و آینده صحبت کنیم. این فقط یک دورهمی دوستانه بود.

قهرمانی آبی زاده‌ها در ترامپولین پسران



کریمیان از باشگاه دلیر اکبری رده سنی ۹۴-۹۵.

نفر اول: مهدی مددی از شهرستان باسمنج
نفر دوم: حسین بصیری از باشگاه نیرومند
نفر سوم: والا رشیدیان از باشگاه آبی زاده
سید امین بنی فاطمه از باشگاه عبادی
طاها جمشیدی از شهرستان جلفا

رده سنی ۹۱-۹۰:

نفر اول: امیرعباس عبدالهی از باشگاه آبی زاده
نفر دوم: محمد طه نورانی از باشگاه آبی زاده
نفر سوم: علی اصغر گل قاسمی از باشگاه عبادی
و مهدی فراهانی از باشگاه آبی زاده

رده سنی ۹۱-۹۰:

نفر اول: ابوالفضل صیامی از باشگاه عبادی
نفر دوم: مهدی فراهانی از باشگاه آبی زاده
نفر سوم: محمد امین اختیاری از باشگاه نیرومند
هادی راغی از شهرستان جلفا

رده سنی ۹۳-۹۲:

نفر اول: اراد معدنی پور از باشگاه دلیر اکبری
نفر دوم: حسین غلامی باشگاه آبی زاده
نفرات سوم مشترک: امیرحسین حمیدی از باشگاه آبی زاده و طاها قره داغی از شهرستان میانه

رده سنی ۹۳-۹۲:

نفر اول: پویا افشار از باشگاه آبی زاده
نفر دوم: مسیحیا معدنی از باشگاه آبی زاده
نفر سوم: محمد عباسزاده از باشگاه آبی زاده و آریا

قهرمانی آبی‌ها در مسابقات ترامپولین استان آذربایجان شرقی



عصر آزادی / سرویس ورزشی: مسابقات ترامپولین و نیمه ترامپولین هیات ژیمناستیک استان آذربایجان شرقی با حضور باشگاه‌های سراسر استان آذربایجان شرقی در سالن شهید دلیر اکبری مجموعه ورزشی جهان پهلوان تختی تبریز برگزار شد.

نتایج مسابقات استانی ترامپولین در بخش دختران

رده سنی ۹۴-۹۵:

نفر اول: آیتن والا مقام از باشگاه آبی زاده
نفر دوم: بریهان خلیلی از باشگاه آبی زاده
نفر سوم: محیا اسدی از شهرستان مرند
مریم ملازاده از شهرستان مرند

رده سنی ۹۳-۹۲:

نفر اول: گلوریا محمد خانی از باشگاه آبی زاده

نفر دوم: هلیا اصغری نژاد از باشگاه آبی زاده

نفر سوم: الین احمدی از باشگاه آبی زاده

رده سنی ۹۵-۹۴:

نفر اول: محنا صفری از باشگاه میرزایی

نفر دوم: حنا حسینی از باشگاه آبی زاده

نفر سوم: کوثر خدابنده از شهرستان میانه

بانوان بادی بالانس کار آذربایجان شرقی خوش درخشیدند



رئیس و پیمان معتمدی رئیس کمیته آموزش فدراسیون آمادگی جسمانی و تندرستی کشور برگزار شد.

همچنین گفتنی است الشن داوران حق مسئول کمیته بادی بالانس هیئت آمادگی جسمانی و تندرستی استان آذربایجان شرقی و داور فنی ۱ که در پنل داوری تیمی این مسابقات حضور داشت طی حکمی از سوی رئیس کمیته بادی بالانس فدراسیون آمادگی جسمانی و تندرستی کشور به سمت سرپرستی کمیته داوری بادی بالانس فدراسیون آمادگی جسمانی و تندرستی کشور منصوب شد.

کرده بودند که مسابقات در سه مرحله مقدماتی، نیمه مقدماتی و نهایی برگزار شد.

رده‌بندی تیمی:

مقام اول تیمی استان تهران (دختران آفتاب)

مقام دوم

استان آذربایجان شرقی (استودیو نسیم)

مقام سوم

استان گلستان (علامه)

مراسم افتتاحیه و اهدای جوایز مسابقات جام ۱ بادی بالانس با حضور احمد گواری رئیس، مظفر هلیشانی دبیر فدراسیون، ندا مطلی نائب

عنایتی: پرسپولیس باهوش و خطرناک است



پرسپولیس یا بردن پرسپولیس است؟ توضیح داد: شرایط داری خاص است. نگاه ما رو به جلو است و با توجه تفکرآتمان سعی می‌کنیم مالکانه بازی کنیم و تاکتیک خود را به تیم حریف دیکته کنیم. پرسپولیس تیم باهوش و یکی از خطرناک‌ترین تیم‌هاست و باید در کل بازی تمرکز داشته باشیم.

سرمری تیم پیکان درباره استفاده از بازیکنان جوان در دیدار با پرسپولیس مانند بازی با سپاهان اظهار کرد: تیم ما جوان است و اگر تبلیغات زیاد بود، دیده می‌شدند. تیم ما جوان است و می‌کنیم اگر به رتبه خوبی رسیدیم، بازیکنان جوان بیشتری را معرفی کنیم. پیکان سال‌هاست که در حال معرفی استعدادهاست و ما هم سعی می‌کنیم همین رویه را در پیش بگیریم. او درباره داوری هم گفت: نمی‌خواهیم به این مساله اشاره کنیم و تنها خواسته ما رعایت عدالت در زمین است.

عنایتی درباره اتفاقات بازی با ملوان هم گفت: نسبت به شرایط بازی شاید واکنش‌هایی داشته باشیم اما بعد از ۹۰ دقیقه هم دوست هستیم و چالش‌ها نباید به بیرون از زمین کشیده شود. تارتار در مصاحبه‌اش گفته بود که آن روز، روز سیاه فوتبال بود. برای همه مربیان، روزهای سیاه و سفید زیادی وجود دارد. ما همه در یک رابطه حرفه‌ای هستیم و اگر چالشی در آن بازی ایجاد شد گذرخواهی می‌کنم. ادامه دادن چالش‌های داخل بازی اتفاق خوبی نیست. ما هم در این راستا با هم حرف زدیم و برای او در ادامه راه آرزوی موفقیت می‌کنیم.

داده و این احساس را دارم که اگر شرایط را ساده‌تر بگیرم، به مشکل بزرگی برمی‌خوریم. تیم بزرگی از گذشته فوتبال ایران و کارخانه ایران خودرو به ما رسیده و باید آبروی آن را حفظ کنیم و با تلاش به سمت موفقیت پیش برویم. شاید هواداران زیادی نداشته باشیم اما افراد زیادی در کارخانه چشمان به چشم تیم ماست و هزینه‌های زیادی برای این تیم در ورزش می‌کنند و ما نسبت به این مسائل مسئولیت داریم. باید نتایجی درخور شأن این عزیزان بگیریم که خوشحال‌کننده باشند.

عنایتی درباره اینکه بعد از تماشای داری، هدفش نباختن به

سرمری تیم فوتبال پیکان می‌گوید «پرسپولیس یکی از مدعیان اصلی است و باید با تمرکز، به نتیجه دلخواه برسیم. بعد از بازی با ملوان ریکاوری خوبی کردیم تا در زمین به آن چه می‌خواهیم برسیم و بازیکنان در آماده‌ترین حالت ممکن باشند.»

به گزارش ایسنا، رضا عنایتی، سرمری تیم فوتبال پیکان در نشست خبری قبل از بازی با پرسپولیس در هفته بیست و یکم لیگ برتر اظهار کرد: بازی با پرسپولیس، سخت و حساس است و این تیم یکی از مدعیان اصلی است و باید با تمرکز، به نتیجه دلخواه برسیم. بعد از بازی با ملوان ریکاوری خوبی کردیم تا در زمین به آن چه می‌خواهیم برسیم و بازیکنان در آماده‌ترین حالت ممکن باشند. در دو بازی قبلی به نتیجه دلخواه رسیدیم و در این بازی هم باید بدون اشتباه باشیم. پرسپولیس تیم باتجربه‌ای است و اشتباه برابر این تیم توان خواهد داشت. امیدوارم بازیکنانم در زمین یا تمرکز کامل باشند تا به نتیجه ایده‌آل برسیم.

وی افزود: ما در نیم‌فصل اول هم بازی‌های خوبی انجام دادیم ولی کم‌تجربگی کار دست ما داد. خدا را شکر بازیکنانم به خودباوری رسیدند که به جز فوتبال زیبا، دنبال نتیجه هم باشند. جدول نزدیک به همی داریم و تلاش می‌کنیم رتبه خوبی در این فصل داشته باشیم.

عنایتی درباره استراتژی تیمش در آینده عنوان کرد: هر اتفاق بدی که قرار بود رخ دهد، پیش از این برای بازیکنان رخ